
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.03.2023 № B-3303

О результатах Международного творческого конкурса «Мой папа самый сильный и смелый», посвященного 
Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зафарова Алия Фаритовна ДП-3303-208982 от 05.03.2023
6) Инна Владимировна Бутусова ДП-3303-209015 от 05.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мой папа самый сильный и смелый», посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Попов Тимур
Шамшединова 
Ленура 
Невридиновна

«Я и папа» 2 место ДП-3303-
206454

2 Игнат Плеханов
Сидоренко 
Наталья 
Петровна

Мой папа самый сильный 3 место ДП-3303-
206569

3 Екатерина 
Кривошеева

Сидоренко 
Наталья 
Петровна

"Мой папа смелый и сильный" 2 место ДП-3303-
206572

4 Булат Мархеев
Маркова 
Татьяна 
Ильинична

"Мой папа самый лучший " 2 место ДП-3303-
206573

5 Марк Маатканов
Маркова 
Татьяна 
Ильинична

"Мой папа сильный и смелый" 3 место ДП-3303-
206576

6 Егор Иванов
Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

"Мой папа самый смелый" 3 место ДП-3303-
206615



7 Дмитрий Аверин
Авакова 
Татьяна 
Юрьевна

"Мой папа сильный и смелый" 3 место ДП-3303-
206616

8
Кузьмина 
Екатерина 
Вячеславовна

Фокина 
Валерия 
Александровна

"Папа лучший и родной" 2 место ДП-3303-
206639

9 Cаргин Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3303-
206789

10 Воронин Вячеслав
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 2 место ДП-3303-
206790

11 Левин Виталий
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 1 место ДП-3303-
206791

12 Марченко Егор
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 2 место ДП-3303-
206792

13 Парфентьев 
Дмитрий

Ромих 
Владимир 
Викторович

С23 февраля 1 место ДП-3303-
206794

14 Русалев Сергей
Ромих 
Владимир 
Викторович

С23 февраля 2 место ДП-3303-
206795

15 Сальников Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 2 место ДП-3303-
206798

16 Саргин Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

С23 февраля! 3 место ДП-3303-
206800

17 Спицин Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3303-
206801

18 Хоша Николай
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 2 место ДП-3303-
206807

19 Шарафетдинова 
Диля Данисовна

Галимова 
Ильзира 
Фрунзевна

«МОЙ ПАПА САМЫЙ СИЛЬНЫЙ И 
СМЕЛЫЙ 1 место ДП-3303-

206942

20 Сальников Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля! 3 место ДП-3303-
207055

21 Кирьянов Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3303-
207056



22 Устюжанин Марат
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 3 место ДП-3303-
207057

23 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3303-
207058

24 Воробьёв 
Станислав

Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3303-
207059

25 Азизов Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

С 23 февраля 1 место ДП-3303-
207060

26 Граница Иван 
Данилович

Фокина 
Валерия 
Александровна

"Мой папа травматолог" 1 место ДП-3303-
207073

27 Березюк Алина
Денисенко 
Елена 
Владимировна

Мой папа самый сильный и смелый! 3 место ДП-3303-
207309

28 Заплетин Евгений
Кузнецова 
Мария 
Сергеевна

Мой папа-солдат! 2 место ДП-3303-
207313

29 Деденев Михаил
Андреева 
Наталья 
Александровна

Мой папа- богатырь 1 место ДП-3303-
207360

30 Хузягулова 
Азалия

Камалова 
Регина 
Рифовна

«Мой папа самый сильный и смелый» 1 место ДП-3303-
207434

31
Воспитанники 
группы 
"Родничок"

Шадская 
Елена 
Евгеньевна

Подарок самому лучшему папе на 
свете 2 место ДП-3303-

207605

32 Ксендзова 
Стефания

Ожиганова 
Анна 
Анатольевна

Наша "каменная стена"! 1 место ДП-3303-
207666

33 Кулинок Дарья
Размахнина 
Альбина 
Георгиевна

С днём защитника отечества 2 место ДП-3303-
207707

34 Паньшина 
Василиса

Торопова 
Елена 
Александровна 

"Слава победителям" 1 место ДП-3303-
207777

35 Барчук Кирилл
Черняева 
Мария 
Владимировна

Мой папа самый сильный 1 место ДП-3303-
207910

36 группа 
"Звездочки"

Надобных 
Юлия 
Алексеевна

Вот какие наши папы 2 место ДП-3303-
207930



37 Котегов Денис Осипова О.А. Подарок папе 2 место ДП-3303-
208007

38

Бобкина Янина 
Васильевна, 
Денисенко 
Марина 
Евгеньевна

Группа 
"Топотушки" Наши папы - наша гордость 2 место ДП-3303-

208017

39 Радченко София
Клиндух 
Татьяна 
Леонидовна

Мой папа защитник Ролдины 1 место ДП-3303-
208021

40 Иванова Полина
Иванова А.А., 
Деменковец 
О.М.

"Мой папа- военный" 2 место ДП-3303-
208034

41 Лопарева. 
Маргарита

Кушпанова 
Ольга 
Николаевна

Мой дедушка самый смелый 1 место ДП-3303-
208089

42 Шведова 
Виктория

Смирнова 
Юлия 
Борисовна

"Десантник" 1 место ДП-3303-
208106

43 Васильева Арина
Нигматуллина 
Флиза 
Халяфовна

"Мой папа -Солдат! " 1 место ДП-3303-
208109

44 Лошманова 
Татьяна

Елена 
Александровна 
Панкова

Герой России 1 место ДП-3303-
208146

45 Группа 8 (21 
человек)

Матеущук 
Татьяна 
Николаевна 
Нестерова 
Екатерина 
Николаевна

Наши папы 1 место ДП-3303-
208324

46 Иванов Богдан 
Игоревич

Войлокова 
Татьяна 
Евгеньевна

23 февраля 1 место ДП-3303-
208333

47 Великанова 
Вероника

Великанова 
Маргарита 
Александровна

Портрет папы 1 место ДП-3303-
208361

48 Аксютенко Захар
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 1 место ДП-3303-
208391

49 Глеков Егор
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 1 место ДП-3303-
208393

50 Даша Дрыкова
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 1 место ДП-3303-
208394



51 Марьяна 
Жмурикова

Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 2 место ДП-3303-
208396

52 Ксюша Мосейкова
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 3 место ДП-3303-
208397

53 Данил Петровский
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 2 место ДП-3303-
208398

54 Миша Присухин
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 1 место ДП-3303-
208400

55 Вика Самсонкина
Надежда 
Тихоновна 
Большакова

"Мой папа - лучший!" 2 место ДП-3303-
208402

56 Ким Ульяна
Великанова 
Маргарита 
Александровна

Портрет папы 2 место ДП-3303-
208416

57

Босняк Ирина, 
Объединение по 
интересам 
"Чароўная 
саломка"

Коваль Ирина 
Михайловна Моему папе, моему защитнику 2 место ДП-3303-

208437

58 Горюнова Ирина 
Владимировна

Горюнова 
Ирина 
Владимировна

"Мой папа, самый.самый.." 1 место ДП-3303-
208442

59 Горюнова Ирина 
Владимировна

Горюнова 
Ирина 
Владимировна

Мини-музей "Боевой Славы" 1 место ДП-3303-
208445

60 Андрей Семёнов
Рогова 
Валентина 
Николаевна

"Мой папа..." 3 место ДП-3303-
208526

61 Дети группы 
№1"Затейники "

Кобякова 
Ольга 
Васильевна

23 февраля 1 место ДП-3303-
208554

62 Шагаев Андрей
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Открытка с 23 февраля 2023г. 3 место ДП-3303-
208631

63 Коростылева 
София

Герасименко 
Александра 
Викторовна

Папин праздник 1 место ДП-3303-
208867

64 Голобоков Артем
Потеха 
Людмила 
Ивановна

Артиллерист на страже мира 1 место ДП-3303-
208873



65 Цикало Максим
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Мой папа пограничник 2 место ДП-3303-
208892

66 Князев Тимофей
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Мой папа военный 2 место ДП-3303-
208893

67 Строева Таисия
Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Мой папа 3 место ДП-3303-
208895

68 коллективная 
работа

Ольга 
Николаевна 
Белогурова

Наша Армия родная! 2 место ДП-3303-
208909

69 Самсонкина Вика
Большакова 
Надежда 
Тихоновна

"Мой папа - лучший!" 2 место ДП-3303-
208910

70 Хоренко Г.
Татьяна 
Михайловна 
Хоренко

Над нами реет флаг России 2 место ДП-3303-
208987

71 Варвара Шарова
Проворова 
С.С., Носанчук 
Е.С.

Наши защитники 1 место ДП-3303-
209013

72 Кедо Станислава 
Витальевна

Кузнецова 
Виктория 
Вадимовна

Мой лучший папа! 2 место ДП-3303-
209120

73 Федин Тихон Иванова Инна 
Александровна Мой папа-боец 1 место ДП-3303-

209141

74 Круглова Кира Иванова Инна 
Александровна Любимый папа 1 место ДП-3303-

209144

75 Подготовительная 
группа

Бочарова 
Любовь 
Николаевна

Подарок для папы к 23 февраля 1 место ДП-3303-
209223

76 Группа "Веселые 
ребята"

Кутовая 
Полина 
Сергеевна

Мой папа самый, самый 1 место ДП-3303-
209241

77 Алиева Сабина
Курамшина 
Диана 
Рашидовна

"Защитник Отечества" 3 место ДП-3303-
209332

78 Филимонов 
Кирилл

Михайлова 
Ирина 
Арсеньевна

"Мой папа - защитник Родины" 1 место ДП-3303-
209354

79 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Папа пограничник 2 место ДП-3303-
209407



80 Прокофьева 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой папа служил на флоте 2 место ДП-3303-
209408

81 Файфер Кира
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой папа военный 2 место ДП-3303-
209409

82 Шевелева Яна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подводник 2 место ДП-3303-
209410

83
Эрих-
Горбачевская 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мой папа! 2 место ДП-3303-
209411

84 Иванов Тимофей Булатова Т.Ю. Мой папа 2 место ДП-3303-
209458

85 Елесина Геля Булатова Т.Ю. Мой папа-защитник 2 место ДП-3303-
209459

86 Емельянова Аня Булатова Т.Ю. Защитник Родины 2 место ДП-3303-
209460

87 Богатенко 
Арсений Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 3 место ДП-3303-

209504

88 Датчук Ярослава Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-3303-
209506

89 Демакова Алиса Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-3303-
209507

90 Кличенко 
Артемий Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 3 место ДП-3303-

209510

91 Плещёв Вячеслав Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 3 место ДП-3303-
209512

92 Тетюев Степан Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-3303-
209513

93 Токарева Полина Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-3303-
209514

94 Ухова Евгения Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 2 место ДП-3303-
209515

95 Яковлев Лев Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-3303-
209516

96 Колупаев 
Дмитрий Пантелеева ИН Мой папа самый сильный и смелый 1 место ДП-3303-

209517

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


